

BKBMK Holding ApS
Carit Etlars Vej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 41 75 33 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Mark Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKBMK Holding ApS Carit Etlars Vej 1 7330 Brande CVR-nr.: 41 75 33 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	MK Murerforretning ApS, Brande
Associerede virksomheder	Brdr. K. Byg ApS, Give CKK Give Holding ApS, Give Midtjysk Bolig ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.048 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.965 kr. mod 4.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.048	-1.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	142.705	5.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29</u>	<u>-174</u>
Resultat før skat	136.628	4.691
2 Skat af årets resultat	<u>1.337</u>	<u>242</u>
Årets resultat	<u>137.965</u>	<u>4.933</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.705	5.865
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.740</u>	<u>-932</u>
Disponeret i alt	<u>137.965</u>	<u>4.933</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
5 Kapitalinteresser	198.570	35.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.570</u>	<u>35.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.570</u>	<u>35.865</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	115.000	15.000
Udskudte skatteaktiver	1.579	242
Tilgodehavender i alt	<u>116.579</u>	<u>15.242</u>
Likvide beholdninger	<u>3.749</u>	<u>3.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.328</u>	<u>19.068</u>
Aktiver i alt	<u>358.898</u>	<u>54.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.570	5.865
Overført resultat	-5.672	-932
Egenkapital i alt	182.898	44.933
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	176.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	176.000	10.000
Passiver i alt	358.898	54.933

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	5.865	-932	4.933
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.865	-932	44.933
Resultatandel	0	142.705	-4.740	137.965
	40.000	148.570	-5.672	182.898

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29	174
	<u>29</u>	<u>174</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.337	-242
	<u>-1.337</u>	<u>-242</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MK Murerforretning ApS	Brande	100 %
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. K. Byg ApS	Give	50 %
CKK Give Holding ApS	Give	25 %
Midtjysk Bolig ApS	Give	50 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>30.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.865	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>142.705</u>	<u>5.865</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>148.570</u>	<u>5.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>198.570</u>	<u>35.865</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		